
COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  29   Del  13-03-2019

Oggetto: Accettazione donazione attrezzature ludiche certificate per realizzazione
area attrezzata in frazione Faete di Arquata del Tronto

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tredici del mese di marzo alle ore 11:00, nella SEDE
MUNICIPALE, si è riunito l’Organo deliberante la GIUNTA COMUNALE.
Proceduto all’appello nominale risultano:

PETRUCCI ALEANDRO SINDACO P
FRANCHI MICHELE VICE SINDACO P
ONESI SANDRO ASSESSORE P

Totali componenti n.3 presenti n.   3  assenti n.   0.

Presiede il sig. PETRUCCI ALEANDRO in qualità di SINDACO, il quale constatato il numero legale
degli intervenuti, per la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica
segnata all’Ordine del Giorno.
Assiste quale segretario la Dr.ssa Camastra Serafina.

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 13-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



LA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: accettazione donazione attrezzature ludiche certificate per realizzazione area
attrezzata in frazione Faete di Arquata del Tronto

PREMESSO CHE:

-i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria sono stati colpiti a partire dal giorno 24
agosto 2016 da un terremoto di magnitudo 6.0 e da successive scosse di forte intensità che hanno
determinato una grave situazione di pericolo per l’incolumità delle persone e per la sicurezza dei beni
pubblici e privati;

-a seguito degli eventi sismici del 24 agosto e del 30 ottobre 2016, il Comune di Arquata del Tronto è
uno dei Comuni più devastati dal sisma;

-che tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane, nonché numerosi feriti e sfollati e
gravemente danneggiato il patrimonio pubblico e privato;

Considerato che:
-l’azienda Ferropol Coating s.r.l. in collaborazione con altri partecipanti ha organizzato e realizzato una
raccolta fondi a favore della popolazione di Arquata del Tronto con l’intenzione di donare attrezzature
ludiche certificate, nel dettaglio: n. 3 pezzi cavallucci natura, n. 2 pezzi altalena doppia mix young, n. 3
pezzi gruppo arredo pic nic senior;

Dato atto:
-il Comune di Arquata del Tronto ha manifestato la volontà di accettare la donazione delle attrezzature
ludiche con intenzione di destinare le stesse per la realizzazione di un area attrezzata in frazione Faete
di Arquata del Tronto;

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio interessato ed il visto di
conformità del Segretario Comunale;

Con voti unanimi resi ed accertati in forma palese;

DELIBERA

Di accettare la donazione delle attrezzature ludiche certificate nel dettaglio:1.
n. 3 pezzi di CAVALLUCCIO NATURA;a)
n. 2 pezzi di ALTALENA DOPPIA MIX YOUNG;b)
n. 3 pezzi di GRUPPO AREDO PIC NIC SENIOR.c)

 Di destinare le attrezzature per la realizzazione di un area attrezzata in frazione Faete di2.
Arquata del Tronto.

Con apposita separata votazione separata ed unanime espressa per alzata di mano,

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 13-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,4 comma del D.Lgs. 267
del 18.8.2000.

OGGETTO: accettazione donazione attrezzature ludiche certificate per realizzazione area
attrezzata in frazione Faete di Arquata del Tronto

_______________________________________________________________________________

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Arquata del Tronto, 13/03/2019
    Parere di regolarità tecnica: favorevole

Responsabile dell’Ufficio Tecnico
         Geom. Mauro Fiori

_______________________________________________________________________________

Arquata del Tronto, 13/03/2019
Visto di conformità dell’azione amministrativa

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Serafina Camastra

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 13-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO



ARQUATA DEL TRONTO

                                                                                          F.to  Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

NOTE

timbro
                                                                                           Petrucci Martina
___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

 [   ] E’ immediatamente esecutiva il giorno
 [   ] E’ divenuta esecutiva il giorno a seguito del decorso di 10 giorni dalla pubblicazione.

 [   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 14-03-2019 al
29-03-2019

E’ copia conforme all’originale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

__________________________________________________________________________

Il sottoscritto, incaricato del servizio pubblicazione, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:

[   ] E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 14-03-2019
per rimanervi per quindici giorni consecutivi;

[   ] E’ stata comunicata con lettera n. 3367 in data 14-03-2019 ai Signori Capigruppo consiliari:
[  ] E’ stata comunicata al Signor Prefetto con lettera n.  del            ai sensi dell’Art.135 c.2, D.Lgs n.
267/2000.
[   ] E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dalla Residenza Comunale, lì ……………….

Approvato e sottoscritto

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

IL SINDACO
F.to  PETRUCCI ALEANDRO

Dott. Villonio Tommaso Daniele

F.to Dr.ssa Camastra Serafina

F.to Dott.Villonio Tommaso Daniele
L’INCARICATO DEL SERVIZIO

DELIBERA DI GIUNTA n. 29 del 13-03-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO


